別記第１０号様式（第３０条関係）

特別徴収承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

　  熊本県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、申請者が所属する事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　   　　  　 氏名
　　　　　　　　　　　（法人にあっては、申請者が所属する事務所名称及び代表者の氏名）

  熊本県天草飛行場条例第１７条第３項ただし書の規定による着陸料等の納付について特別徴収承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	1　着陸料等の区分
	(1)着陸料　(2)停留料　(3)土地使用料　(4)建物使用料

	2　特別徴収を受けようとする期間
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

	3　特別徴収を受けようとする理由

	4　希望する納付の方法
	納付の形式
	(1) 現金による　　　　(2) 納入通知書による

	着陸料を取りまとめる時期
	(1) 飛行場の使用が終わったとき

(2) 承認期間内の1月（暦月）が終わったとき

	5　使用する航空機
	型式

	国籍記号及び登録記号

	最大離陸重量
	　トン

	6　使用する施設
	名称

	面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	その他

	（備考）１　法人にあって支店等の代表者が申請する場合、申請を行う支店等の住所、支店長名等を記入してください。

　　　　２　１及び４の欄については、該当数字に○をつけてください。

　　　　３　５及び６の欄は、必要に応じて記入してください。